
                        

2022年3月8日 

株式会社アズパートナーズ 

 

 

【公式】アズパートナーズ採用サイトリニューアルのお知らせ 

 

 

平素より、株式会社アズパートナーズのコーポレートサイトをご覧いただき誠にありがとうござい

ます。この度、採用サイトをリニューアルしましたのでお知らせします。 

 

 

今回の採用サイトリニューアルでは、コンセプトやデザイン、構成の見直し、職種別の社員インタビ

ューなどのコンテンツの充実により、入社後の働き方を一層イメージできる内容を掲載しておりま

す。また、スマートフォンやタブレット表示への対応、検索機能の改修なども行い、ユーザーの皆様

がさらに閲覧しやすいサイトを目指しております。 

 

 

 

アズパートナーズ採用サイト  https://recruit.as-partners.co.jp/ 

 

 

今後も、内容の充実を図るとともに、わかりやすく最新の情報を発信してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

なお、アズパートナーズ採用サイトの閲覧環境に関しては以下の OS を推奨させて頂きます。 

当サイトで検証し、表示を推奨する OS／ブラウザのバージョンは次の通りです。（2022 年３月現在） 

・Windows 10.0 以降 

Microsoft edge 最新版/Google Chrome 最新版/Mozilla Firefox 最新版 

・macOS 10.12 以降 

Safari 最新版/Google Chrome 最新版/Mozilla Firefox 最新版 

・iOS 14 以降 

標準ブラウザ 

・Android 8 以降 

標準ブラウザ 

※上記バージョン／OS 以外で Microsoft Internet Explorer、Netscape、Firefox、Safari をご利用

の方、またはその他メーカーのブラウザをご利用の方は、表示の保証は致しかねます。ブラウザのバ

ージョンアップについての情報は各メーカーのサイトでご確認ください。 

 

                                         以上 


